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Ankara Büyük Şehir Belediye Başkanı İ. Melih GÖKÇEK dün rakamlarla açıklama yaptı:
 
154.000 aile yiyecek yardımı alıyormuş.
500 tona yakın kömür yardımı yapılmış,
 
Ve sayın İ. Melih Gökçek bu yardımların 8 yıldır sürdüğünü belirtti bir TV kanalında yaptığı
konuşmada.
 
Yoksun ve yoksula yardım ettiği için İ. Melih Gökçeği kutluyorum(!?) Her dönem yaptırdığı fakir
ailelerin ortak sünnet düğünü, Ramazan ayında açtırdığı iftar çadırları içinde kendilerini
kutluyorum(!?)
 
8 yıldır yakacak kömür alamayacak, yiyecek alamayacak kadar fakir 154.000 aileyi, 8
yıldır o şartlarda yaşatan zihniyete de kahrolarak.
 
 8 yıl 365 günden :2920 gün yardıma muhtaç olan Türk Halkı… Bu sadece Ankara
Büyükşehir Belediyesi’ne başvuran halkımız, bir de başvurmayanlar var, baş vurup da
kabul edilmeyenler dahil değil zaten…
 
Ayrıca; eğitim bursu yardımlarıyla nakdi yardım da alan bu vatandaşlarımızın okuyan çocukları
belediyenin bu hizmetinden de yararlanıyor.
 
Ve genelde bunlar sağlık hizmetlerini de “Yeşil karttan” sağlayan vatandaşlarımız.
 
Anlamak istiyorum;
 
8 yıl aç ve perişan olduğunu belgelerle sabit kılan, 154.000 aile Türkiye Cumhuriyeti’nin başkenti
Ankara’da, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı 500.000 ila 800.000 kişi demek bu. (Ankara ilinin toplam
nüfusu 4 007 860 bütün ilçeler dahil.)
 
Anlamak istiyorum ve inanın anlayamıyorum.
 
“Devlete taş atanların” ailelerinin Yeşil kartı iptal edilecek tehdidi yapılarak yönetilen bir
halk, Ankara’da 8 yıl aç olduğu gerçeğini belgelerle sabit kılan 154.000 aile.
 
Büyüyen ekonomi, Aç açık insanlar…
 
Krizi maaşına endeksleyen bakanlar…
 
Teğet geçecekli, hamdolsunlu açıklamalar…
 
Ülkede açlık, sefalet, onursuzluk, vicdansızlık, velevki siyasi simgeyle aldatılan halk,
yakasına iliştirilen parti rozetiyle  bahtiyar türbanlı ve çarşaflı kadınlarımız.
 
Anlamak istiyorum anlayamıyorum.
 
2.500.000 işsiz… ( Çalışabilecek olanların çalışamadığı.) ve bunun 300.000’i herhalde
Ankara merkez büyük şehirde …
 
Anlamak istiyorum anlayamıyorum.
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Melih GÖKÇEK’in oğlu Çankaya Belediye Başkanlığı’na aday adayı olmuş ne diyelim:
“Allah bildiği gibi yapsın.”
 
 
Erdinç AYDIN
 
erdinc.aydin@politikadergisi.com
  

  Yorumlar  
  

idrakin baglanmıs

  İçeriği Yazan: Ziyaretçi(Doğrulanmamış) Zaman: Per, 27/11/2008 - 15:48  

idrakin baglanmıs ne diyeyim basiretin yok kör bakıyorsun önyargılı at gözlülügü ile
olaylara.anlayamadıgın nedir.bu zamana kadar ankarada sol zihniyetli belediye başkanlarıda
belediye başkanlıgı yaptı.ne yaptılar taş üstüne taş mı koydular.aç acık yetim mi doyurdular.O
zamanı anladında simdi neyi anlamadın.İnsan olan anlar. neyi mi gözünün önünde duran 2 farklı
zamanda yapılan şeyleri.göz var izan var.akıl var nizam var.iş vardı melih gökcek mi yedi insanların
yiyecegini o mu caldı.bu milleti planlı olarak fakirleştiren soyan o mu yoksa düğügünü caldıgın
kimseler mi.
anlıyonda işine gelmiyor degilmi gercekleri yazmak.
 
    
  

Bu "düdük" Halkın düdüğüdür !

  İçeriği Yazan: Erdinç AYDIN Zaman: Cum, 05/12/2008 - 17:38  

Biz yalnız ve yalnız halkımızın düdüğünü çalarız.

Maddi manevi hiçbir çıkarımız yoktur bu işten.

İhya edilmeyi beklemez ve istemeyiz.

"Çalınan düdük" tanımlamanız çerçevesinde:

Bu düdük Yalnız ve Yalnız Halkın düdüğüdür

Hiç bir dinin hiçbir sınıfın hiç bir etnik gurubun düdüğü değil; Cumhuriyetin sahibi cumhurun
düdüğüdür çaldığımız.

Rahatsız mı oldunuz bu sesten ? Olunuz !

Halkın sesini ve sorunlarını aktarmaya, sesimiz çıktığınca devam edeceğiz bunu böyle biliniz.
 
    

  

Bugünkü Açıklamalar Baabında

  İçeriği Yazan: Evren ÇAVUŞOĞLU Zaman: Pzt, 01/12/2008 - 20:04  

Yazarımızın yazısına yorum yapan arkadaşımız; eğer bugün Televizyonun tuşuna dokunup,haberleri
izlemeye tenezzül edersen;Kemal Kılıçdaroğlu'nun,Melih Gökçek'in yaptığı yolsuzlukların boyutunu da
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açıklayıcı olarak anlattığını görebilirsin. Bak bakalım doğalgaz sayaçları yoluyla Melih Gökçek ne
kadar cukkasına atmış.

Bir yerde hırsızlık,yolsuzluk varsa,bu benim ideolojime mensup demeyeceksin. Kim bu ülkenin
insanlarının hakkını yiyorsa karşısında duracaksın. Yolsuzluğun "solu,sağı" olmaz. Maalesef senin
zihniyetin devam ettikçe bu ülke çok hortumlanır,çok kazıklanır.
 
    
  

enkazcılar utansın

  İçeriği Yazan: ademseven Zaman: Cts, 24/01/2009 - 15:21  

başbakanın önüne anayasa kitapçığı atan cumhurbaşkanı,buna sebep olan başbakan ,ve 154.000
vatandaşı perişan eden sol iktidar utansın ki ne büyük enkaz bırakmışlar 8 yıldır
kaldırılamıyor.yeniden seçilince ankara halkına salak mı diyeceksiniz yoksa çölaşan gb uzayda
olduğunuzu idrak edecekmisiniz.merak ediyorum idrak tahlilcileri.
 
    
  

Seçim yasakları başlamıştır!

  İçeriği Yazan: Erdinç AYDIN Zaman: Paz, 25/01/2009 - 23:46  

Seçim yasakları başlamıştır!
Hukuksuzluğu, Kanun dışılığı adetten kabul etmişsiniz siz.

Bu yasak sadece bize değil, herkese, size de hatırlatmasıyla...
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